
甘肃机电职业技术学院北区综合楼－学生食堂及大学生

活动中心项目中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2024 年 04 月 08 日

项目及标
段名称

甘肃机电职业技术学院北区综合楼－学生食堂及
大学生活动中心项目

交易编号
A01-1262050039503077
23-20240129-006834-2

招标人 甘肃机电职业技术学院 招标人联系电话 13919653813

招标代理
机构

甘肃河山项目咨询管理有限责任公司
招标代理机构
联系电话

13038775672

开标时间 2024年 04月 07日 10:00 开标地点 天水市公共资源交易中心

公示开始

时间
2024年 04月 08日 17:00 公示结束时间 2024年 04月 11日 17:00

中标候选人信息

项目名
称或标

段
排序 中标候选人名称

资格能力
条件

中标价
（万元）

项目负责人 执业资格证号

甘肃机
电职业
技术学
院北区
综合楼
－学生
食堂及
大学生
活动中
心项目

第 1名 甘肃一安建设科技
集团有限公司

具备独立
法人资格、
合格的安
全生产许
可证及建
设行政主
管部门核
发的建筑
工程施工
总承包三
级及以上
资质

4601.34682 王辉军 甘 1622017201807841

第 2名 甘肃古典建设集团
有限公司

4589.703834 谢萍 甘 1622020202100324

第 3名 甘肃第四建设集团
有限责任公司

4599.858434 柳聪娟 甘 1622020202100107

废标单位及废标原因

项目名称或标段 废标单位 废标原因

/ / /

废标结论： /

说明:废标结论在该项目招标失败时填写。

对以上结果如有质疑或投诉，请向天水市建设工程招投标管理办公室书面反映。监督电话：0938-8219119


